Avenida Comissário José Dantas de Melo, 21 – Boa Vista, Vila Velha (ES) CEP 29.102-920

Telefone: (27) 3421-2137 - eletrônico: www.uvv.br

Página 1 de 1

EDITAL SELEÇÃO DISCENTE Nº 03/2025

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA VEGETAL (PPGBV)

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Stricto Sensu 2025/1, no uso das suas atribuições legais e
regimentais torna público a homologaçao das inscrições:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS - DOUTORADO

CANDIDADO(A)

ALINE ROSEIRO CARVALHO

MARITZA CERQUEIRA TEIXEIRA NETTO

OTALIBIO CASTIGLIONI NUNES

INSCRIÇÕES DEFERIDAS- MESTRADO

CANDIDADO(A)

ANDRE SARTORI CORDEIRO

DEYKLA LIMA DA LUZ MONTEIRO

FLAVIO ALVES DA SILVA

LUCAS CAPPI MATTOS

MARIA ELIZABETH BREMENKAMP

PAULO VILSON TORRES DE ALENCAR JUNIOR

VITOR FURLANI CURBANI

INSCRIÇÃO INDEFERIDA - MESTRADO

CANDIDADO(A)

CRISTHIANE TATAGIBA FRANCO
BRANDÃO

MOTIVO

Item 4.2 letra d - Projeto de pesquisa
simplificado, seguindo o modelo

disponível no Anexo B e enviado para o
e-mail (ppgbv@uvv.br).

Vila Velha – ES, 10 de março de 2025.

A Comissão Avaliadora

http://www.uvv.br/